2001

űrodisszeia, 2754 ab urbe condita,
hatalmi arrogancia, szuperintelligencia —
megcsalatás a porban és rengeteg tank:
a háború az háború az háború az háború.

monolit mezőkön gyülekszik a sötét anyag,
s felfal mindent, míg az álom vackait mossa.
van, hogy mese, és van, hogy vadság —
porhó, hideg nyugalom, holt játék.